ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых
актов Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 31.05.2017
№ 274-П «Об утверждении Положения о порядке предоставления индивидуальным предпринимателям, осуществляющим образовательную деятельность по основным общеобразовательным программам, субсидий из областного бюджета Ульяновской области на возмещение затрат, связанных с осуществлением указанной деятельности, включая расходы на оплату труда, приобретение учебников и учебных пособий, средств обучения, игр, игрушек (за исключением расходов на содержание зданий и оплату коммунальных услуг), в соответствии с нормативами, установленными органами государственной власти Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 11.05.2018
№ 191-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 31.05.2017 № 274-П».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Председатель

 Правительства области
	А.А.Смекалин